
  БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

РІШЕННЯ   

Про затвердження Програми забезпечення 
громадян міста Бровари житлом на 2019-2023 роки

м. Бровари
З метою підвищення рівня забезпечення житлом громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов у м. Бровари відповідно законів 
України «Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в 
Україні», «Про запобігання впливу світової фінансової кризи на розвиток 
будівельної галузі та житлового будівництва», керуючись пунктом 22 часті 1 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку і постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
Броварська міська рада  Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму забезпечення громадян міста Бровари житлом 
на 2019-2023 роки (далі – Програма) (додаток 1).

2. Затвердити Положення про порядок надання пільгових іпотечних 
житлових кредитів громадянам міста Бровари для будівництва або придбання 
доступного житла (додаток 2).

3. Фінансовому управлінню Броварської міської ради передбачити 
кошти в бюджеті міста на реалізацію зазначеної Програми та здійснювати її 
фінансування в межах виділених асигнувань.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                                     І.В.Сапожко                                                                                   

м. Бровари
від  20 червня 2019 року
№ 1460-57-07


